様式第６号
七飯町商工会「新しい生活様式対応」店舗等改修補助金交付申請書兼実績報告書
　　年　　月　　日
　　七飯町商工会長　　様

	住所

	名称

	代表者氏名
	㊞

七飯町商工会「新しい生活様式対応」店舗等改修補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請するとともに、実績を報告します。
記
１　補助申請額　　　　　　　　　　　　円
※税抜、上限40万円（補助対象経費の4/5以内）
２　購入備品等明細
	購入備品等名称
（メーカー・型番）
	使用目的
	個数
	金額
（税抜）
	補助対象経費

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　計
	円
	円

添付書類
１．備品購入の場合
　　購入した備品の納品書・請求書・領収書の写し
　　※新型コロナウィルスの抑制などの効果の証明が必要な備品等はその効果が記載された仕様
書等を添付
２．店舗改修工事等の場合
　　１に加えて店舗改修後の写真・工事完了報告書の写し
３　令和元年分の所得税の確定申告書の写しなど営業の実態がわかるもの
４　運転免許証や保険証の写しなどの本人確認書類（個人事業者のみ）